

Interim Financial Information for the Period Ended -/-- Form in KD		30/09/2017 المنتهية في فترة	نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة (د.ك)
شركة عقارات الكويت		اسم الشركة	
Kuwait Real Estate Company		Company's Name	
14/11/2017		تاريخ اجتماع مجلس الإدارة	
		The Date of Board of Directors Meeting	
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 30/09/2016	الفترة الحالية Current Period 30/09/2017	البيان Statement
%<4.6>	4,744,520	4,522,257	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
%<4.7>	5.24	4.99	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
%46.2	15,783,397	23,078,845	الموجودات المتداولة Current Assets
%8.7	243,882,999	265,279,323	إجمالي الموجودات Total Assets
%1.7	29,321,823	29,841,609	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
%9.4	113,304,070	124,050,403	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
%8.1	130,578,929	141,228,920	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
%2	12,851,679	13,116,113	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
%<18.4>	3,307,259	2,695,517	صافي الربح (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
%<19.4>	%3.6	%2.9	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss) / Paid-up Share Capital

• يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

ارتفاع إيرادات الإيجارات .

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

Increase in rental income .

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 0 دينار كويتي.

- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD 0

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 622,564 دينار كويتي.

- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 622,564